

Objednávka č. VZMC240066 - výměna zařizovacích předmětů

Datum objednávky: 6.5.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček IČ: 01767798,
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Ronešova 1133, 1134, 1135

Předmět objednávky: výměna zařizovacích předmětů

objednáváme u vás výměny zařizovacích předmětů, kuchyňské linky, dveřních křidel a PVC podlah Ronešova 1135

Přílohy

Návrh rozpočtu výměny zařizovacích předmětů, kuchyňské linky, křidel a PVC.pdf

Předpokládaná cena 257 086,35 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Karel Bubeníček	Dne 6.5.2024	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu výměny zařizovacích předmětů, kuchyňské linky, dveřních křídel a PVC podlahy Ronešova 1135

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček Praha 8 IČO 01767798

58	968061125RC	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	78,00	390,00
81	999281111RC	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	1,00000	1 586,00	1 586,00
117	72529911100	Výměna zrcadlové galerie s el. zásuvkou a osvětlením	soubor	1,00000	2 464,00	2 464,00
126	725813141	Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	480,00	480,00
127	725819401RC	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	5,00000	118,00	590,00
128	725829301RC	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	554,00	554,00
131	725859102RC	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	1,00000	554,00	554,00
133	725860184RC	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, příp.koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, přívzd. ventil, montážní deska, výtok.	kus	1,00000	766,00	766,00
134	725980122RC	Dviřka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	615,00	615,00
135	99872520333	Stavební přípomocce pro zařizovací předměty, výšky do 24 m, vč. osazení rozvodů - atyp držáky	%	100,00000	5,60	560,00
136	998725203RC	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	100,00000	5,60	560,00
144	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	5,00000	395,00	1 975,00
145	55141110R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"	kus	1,00000	432,00	432,00
148	55145015R	baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm	kus	1,00000	2 652,00	2 652,00
153	55162324.AR	uzávěrka zápachová DN 40 x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub	kus	1,00000	511,00	511,00
156	55230700R	dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez; š = 450 mm; hl. 445 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00
172	728377011	Mítě odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,00000	2 352,00	2 352,00
201	766601215T0	Těsnění celoobvodové dveří	m	18,40000	259,00	4 765,60
203	766661112RC	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	784,00	3 920,00

210	76681211500	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š. do 3,0 m	kus	1,00000	11 760,00	11 760,00
305	210201518RC	Montáž svítidla LED podlinkového, ,	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
214	998766203RC	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	200,00000	7,80	1 560,00
215	99876620400	Dokončovací práce pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	350,00000	7,80	2 730,00
217	61165040R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	4,00000	4 300,00	17 200,00
222	61165391R	dveře speciální protipožární, bezpečnostní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hladké; EI 30; EI 30 min; DP2; třída bezpečnosti 2; otevíravé; počet křídel 1; plné	kus	1,00000	6 720,00	6 720,00
227	61581624444	Linka kuchyňská atypická 300 cm	soubor	1,00000	31 584,00	31 584,00
229	767641110RC	Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíravých, jednokřídlových	kus	5,00000	784,00	3 920,00
230	998767203RC	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	300,00000	7,84	2 352,00
231	553PPS01	Dodávka zámků, štítků, klik vč. seřízení - dveře	ks	4,00000	1 568,00	6 272,00
232	553PPS02	Dodávka zámků, štítků, klik a klíčů vč. seřízení - dveře bezpečnostní	ks	1,00000	2 352,00	2 352,00
251	776521100RU	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	60,20000	1 051,00	63 270,20
		Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	52,70000	138,00	7 272,60
253	998776203RC	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	700,00000	3,14	2 198,00
254	777553010RC	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	60,20000	63,00	3 792,60
255	777553210RC	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	60,20000	228,00	13 725,60
256	777553219RC	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	60,20000	87,00	5 237,40
257	998777203RC	Stavební přípomocce pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m	%	240,00000	7,80	1 872,00
258	781101210RT	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	3,10000	47,50	147,25
261	781475116RT	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	3,10000	956,00	2 963,60
264	5978137411	Obkládačka 30x30 bílá mat	m2	4,00000	454,00	1 816,00
262	781497111RS	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	0,00000	282,00	0,00
263	998781203RC	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	150,00000	7,80	1 170,00
268	783225100RC	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	7,50000	627,00	4 702,50
270	783322220RC	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	6,00000	1 724,00	10 344,00

47	952901111RC	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	64,80000	110,00	7 128,00
		Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,30000	4 500,00	1 350,00
		Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
celkem bez DPH						257 086,35
celkem vč. 12% DPH						287 936,71